П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ  ГОРОДСКОГО  ИМУЩЕСТВА  ГОРОДА  МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ________________ №______________02 июня 2021 г. 22674

О признании утратившим силу
распоряжение Департамента
городского имущества города
Москвы от 11 мая 2021 г. № 19156

В соответствии с Законом города Москвы от 08 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения о

Департаменте городского имущества города Москвы», в связи с

обращением Департамента строительства города Москвы от 25 мая 2021 г.

№ ДС-11-16663/21:

1. Признать утратившим силу распоряжение Департамента

городского имущества города Москвы от 11 мая 2021 г. № 19156 «Об

изъятии для государственных нужд объекта недвижимого имущества».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя Н.В. Прусакова

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 01233DB30094ACB6AF4123C9C914635B23
Владелец Прусакова Наталия Васильевна
Действителен с 17.12.2020 по 01.01.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ